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Vakıf haftası m ünasebetiyle hepinizi hürm etle selam lıyorum

• f  h a " k0ym a anlam m a gelİr- Bir insanı bir Yerd* durdurm aya da tevkif de-
mr. Vakfetm ek, bir malın veya m ulkun gelirini hayır hizm etlerine tahsis etm ektir. Bu tahsiste devamlılık
vardır. Allah rızası ıçm  m al. veya mülkü eb ed î olarak kendi m ülkiyetinden çıkanp  m illet hizm etine verme 
vardır.

Kur'ann Kerim de hay .r h izm etinde bu lunm ak, am elî salih dediğim iz insani,k için iyi is ler yapm ak geni*
a ç ı *  teşviked.lmekted.r, Kur’an-, Kerim 'd, Vak.f kelimesi geçmekle beraber, h.y.r hizmetlerine uhsis 
edilen mal anlamına gelm em ektedir.

İnsanlarda birbirini sevme, başkalarına acım a duygusu varidır. İnsanların yarat.l.şm da var olan bu duygu, 
onlar, bankalarına yardım  etm eye sevkeder. Vakfın köŞe ta Şlan , kaynağ, İslâm dinidir. Genellikle m ukaddes 
kitaplara dayanır İnsan bu dünya hayatın ı gördüğü ve kabul e ttiğ i gibi ah ire t hayatına da inanm aktadır Baş- 
lalarına yardım tm ek j e t i y l e  ah ıre t saadetin, de tem in e tm ek  ister. K. K erim 'de: "  Kendiniz için önceden 
gonderdıgımz her hayn  Allah yanında bulacaksm ız. Ey inananlar. Rabbinize kulluk edin Hayır işleyin ki 
dünya ve ah ıret saadetine erişesin iz." y

Peygamberimiz "İnsanlar öldüğü zaman am el defterleri kapanır. Ancak, üç şeyden dolay, kapanm ayıp se
vap yaz.lmas.na devam olunur. O nlarda: Devamlıl.k arzeden sadaka, faydal, ilim ve ana babasın, hayır ile 
yad eden iyi evlat y e tiş tirm ek tir ."  b u y u rm u ştu r.

Her insan unutulm am ayı, her zam an hay .r ile an.lm ay. arzu eder. Peygamberimiz, kendi öz mal,m insan- 
ların hayrına vakfetm .şt.r. Peygam berim izden sonra başta  d ö rt halife olmak üzere Sahabeyi Kiramdan pek 
çoğu mallarını hay.r hizm etlerine tahsis etm işlerd ir. İslâm iyet geldikten sonra vakıf hizm etlerinin hızla ge
liştiğini görüyoruz. Bu h .zm etler O sm anl.lar devrinde ve C um huriyet dönem inde gelişmesini devam ettirm iş
ti.

Vakıf, insanların ve d iğer m ahluklar,n  her türlü ih tiyaçlar, için kullan,lan bir müessesedir Cami okul 
hatahane ve asker teçh iz i h izm etlerini iç ine ald,ğ, gibi göçm en kuşlar,n yemesini, içmesini, konu|) gö ç
mesini ve dinlenmesini de kapsam aktadır.

Dinimize göre, am m e hizm etine bir m ik tar mal vakfetm ek çok  önem li ve sevapl, olduğu gibi, bu hiz
metin yapılmasına ve devam lılığına yardım  e tm ek te  ço k  sevapl, bir iştir. Bugün de m em leketim izin’pek çok 
yerinde ve İlimizde V akıf hizm etleri devam etm ekted ir. Bu hizm etlerin en kuvvetli yönünü Vakıflar Genel 
Müdürlüğü ve bu müdürlüğe bağlı te şk ila t yürü tm ektedir. Bu arada Silahlı Kuvvetler Vakıfları, Üniversitele
rimizin ihtiyaçlar, ile ilgilenen V akıflar, Milli Eğitim  vakfı, İlim Yaym a ve Eğitim  Vakf, ve Müftülüğümüzün 
uygun gördüğü h izm et sahalarına yardım cı olan Türkiye D iyanet Vakfını zikretm enin faydal, olacağı k an a
atindeyim.

Dini kitaplarım ızın pek ço ğunda  V akıf konusu ayrı bir bölüm olarak geçm ektedir. Eski Diyanet İşleri 
Başkanlar.ndan M erhum Ö m er Nasuhi BİLM EN'in sekiz C iltlik, "Hukuk-u İslâmiye ve Istılahatı F .khiyye 
Kamusu" adlı eserinin 4. cildinde 100 sahifelik geniş bilgi vardır.
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